

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

| - Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | n del |
|---|---|
| - Ordinanza della Commissione Straordinaria Con i poteri del Sindac | |
| - Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | n del |
| - Determina del Segretario Generale | n del |
| - Ordinanza Dirigenziale | |
| - Determina Dirigenziale R.G. | n. <u>foll</u> del <u>12.10 222</u> |
| | / |
| i d | L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo |
| ****************** | |
| L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: | |
| OGGETTO Determinazione a contrarre per l'affidar | |
| D.gs.50/2016 del servizio di conferimento e smaltimeni | to rifiuti ingombranti provenienti della |
| praccona differenziata CER 20.03.07, proveniente dall | a raccolta differenziata effettuata cul |
| permono di Partinico alla ditta "Palermo Recuperi di Bolo: | gna Antonino & C. e.a.e." |
| impegno spesa in favore della ditta Palermo Recupe | eri di Bologna Antonino & C. s.a.s." |
| periodo ottobre/novembre. CIG: Z412EDEF7F | |
| | |
| breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che hanno | portato alla predisposizione del provvedimento: |
| AFFIDAMENTO E IMPEGNO ALLA DITTA "Falermo Recupe | |
| Importo totale accertato - impegnato € 22.000,00 | Trui bologna Antonino & C. s.a.s. |
| ***** | |
| L'atto è stato registrato all'interno del Settore IV Sviluppo d | lel Territorio e Cura della Città come: |
| - Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | n del |
| - Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco | n del |
| Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | n del |
| Determina del Segretario Generale | n del |
| Ordinanza Dirigenziale | ndel |
| Determina Dirigenziale | n. 269 del <u>2 2 011 2020</u> |
| - PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA I AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE al n del | LA GIUNTA MUNICIPALE REGISTRATA NEL SETTORE N |
| PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL'UI al n del | |
| 7/80MV | |
| Il Respondabile del procedimento | 717 |
| Il Responsabile del procedimento Geom. George La Franca | Il Respensabile del Settore 4º Ing Armando Piscitello |
| | |
| WE DIS | |